ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯrcпортивнАя школА олимпиискоБ rrЪirrо

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ>

прикАз

м
от z|f, "rL lсlац

г. Краснодар

Об утвеР)цдении ГIлана противодействия коррупциив государственном бюджетном учре2цдении дополнительного образованияКраснодарского края,.С.,ор"и""ч" -*ола олимпийского резервапо настольному теннису>)

ВО ИСПОЛНеНИе ФеДеРаЛЬНОГО Закона от 25 декабря 200s года м 27з_Фз<О противодейств," поррупции], Указа Президента РоЪсийской Федерации от15 ИЮЛЯ 2Ol5 ГОДа М ^jo+'
<О мерах .rЪ-lо""ршенствованию организациидеятельности в области против:д..i.зlя_ коррупции)), Закона Краснодарскогокрая от 23 июля 2009 года J\b 1798-кЗ пб противоДействии коррупции вКраснодарском крае)), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План противодействия коррупции государственногобюджетного учреждения дополнительного оОр*оЪЪ""i--Крч."ооарского края<спортивная школа олимпийского резерва по настольному теннису) на 2025год (далее - План) согласно приложению к настоящему приказу.2. Работникам _ государственного бюджеЙого учреждениядополнительного образования Краснодарского края <<<<спортивная школаолимпийского резерва по настольному теннису)) обеспечить выполнениемероприятий Г[гlана.
з, обеспечить р€*мещение (опубликование) настоящего приказа наОфИЦИаЛЬНОМ СаЙТе У"l'*Д."ИЯ в инфорrчц"о"но-телекоммуникационной

сети<Интернет) в раздеп. riПроrиводейст""Ъ *фrrч""п.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

{иректор w М.Г. Гордиенко

Ф
д
|л

Фбдiтнý(-) Ёз-
Ф
дн
с

Y
о
l
д
Fо
€)

Iýlдlirl9iлlElc)lFlсЁ
lEdlolEiolg
l€в
If.'
lllx|:1|пlб
lliElalq)lalxIЁlE
l=lбllq
]пIal6)
lElx
lEIл|*
I*lo
ll
lllя
l:li
l>.ааоу

l
F*
сý
q)
l

q)
Er
ф
F(J
q)

lь(J
о
t_l

о

l,r Н
5,ЗБg
о L.L

Ея
дi;

ь4ьа

о

Lja
ý,З
i.* с)
ýхiй
АЁi

хь ан

lrз

Е,ЗБ9оцtý3Ё ii

bzbа

t(

нц
а.
оао

ц

о
trо
trо
ь<о
о

tiооо9.>
Ф'<.

о
l_{ юо

Ф

оý5

йg(,) нчо
Hz

ч
trь
а.
а.о
ь1

ч
Ё.н
ь<
cd

оа

ц
фно)ý
Фц
ф

н
а

но
(в
Еюа

.l ф.l сlдlHlOlg
IalHl(d
lEdlolE
lvl(d
l00lolLlФlч
ltsl>.lф
lFilо
l)ý

с)к
)ý

q)

с)

Ф

r-

о
tr

Ео\зд

ц
Ё(
фно

)ý
Ф
E{
о
ф

но
О.

о
q
од
х

о
ь
а.
н
Ф

tr
rt
Ф
а.
Rr

Е
6)
Е{
хо
а.
ь

lФIolHlEl(Ё
lxlElФlolдlcdla.
|trlX
lдlElФlýlHlсЁ
l>la.lo
х
д
д
нбчо
(в
Е
t-rою
сdа
cY)
свц

о
ltо
Еоо
св
E{
о
*rо(t
д

ь<
сdз
9.о
trо
:д]
o.1ыt-lдl
trl

IlýlýlHlx
l 9,slx оlх чlq8Iz iгlo ý
I|?r с)

lýё
lý д
lЁ i)lЁ р
IjJrLlE ij
lcJ |a

lБ Е

lч Ф
lб Ё.

о:1
lLi

Ба
сdа.ýaоФч9к
ЁF
HF

^о!Ф

ýх
9й
ах

х
(g
а.и
о
L.очоq
(ý

о'а
!сь
Hgа.Е
чБ
хн
Еь
t*a lc{

ý6оЕ(rд(dE:
agоо*ýч

H(JF
*lц

зооtsЕtr
ýЁ ц
9 ý F5
t!Есl2
ý Е Qп
8 Е 9ý,рgэк
Ц в,ý ý
нЕЕ
lt.Фн
LlЦ.zьхý9.о trtr о.огсв-|tr

Е9vЕЕз9ахЕЕ{ triеF\ох*
бtrE(JЕY
Ф
Фн
с)
а.
E{ьооц
ц

ксdýф

Fýцч

ЁЁЁ
-ý

ýýýЁN

о

оч
о
н
а,

о

хо
t<оо

о
E{
о
Lrо
хц

я
9Е
lO

Б99БЁфzi.оачьg

9,'.он
ь<
Ф
а.
ii
цL

v**
\JлН|чнa\ l_a Н Е.

Ыц.9 ý
ЕБ,OЕ
с)ОЦalо-ý о а
ýЕ ý в*й ь ч

в

9*
\JMлF!ч

л }-l
*:tо к.g
L '!{ Jýj!бg
Ез ýrd'Ц фj+< ýF,\L \J Llхь

fr

l

Ф
t
l
q)

од

"9 Е
лlrF

9vý.Ё
tr Е JЁrхБ9
&g Б
ýЕ ýF1 (J ribzb

3

нх()

Ed

о
зо
а

о
о

dон
Е
0)q

Е{

о
|6

л9fitrU2*:-цо ЕЕ.g а
L1 li Jiдi F{чв9F
$ýнý

lчаýоF-{ (J с- \)ý(ь
а.lrн

dо
а.
с)

до
Ф
д

E{
о
р.о
доо
д

о

хоноо

о

хоноо

ноооа.>Фц
jiX
l-Ю

оо

E{
о
Lr

)ý
д
аб
цL

о
б
ь4

н
о
ьd
Ф

о
Ф

ьq
оч

l5lЁ.lФlHlO
l)ýlo)
ltrtlolдlýlF{lo
Ia.ltr
lg
lсЁ
Itr
|trlxlýlE
lG)lKlxla"lФl!0lHl>\l-lý
чною
Ф
а.Ф
(d
а.
Ф

Ф

Ф

о
Фю

Фхý
ЕýýiЕtФ,оОНЁaгоd о)ýýztrФg€

ýФоý н,ýýа
i Ет l-j

НФо
с) Fl

ЕЁýiло

Е ЁЁдtrq)
ý*ýхýо9i.j|'r
,хЁёчЕ{ч
БхяtФ

QltH'Fц 9 Еьa\i- Ец(€о, 00оллО HrX
Е кЕ*gа

9Ф
нЕýнцЕýý9
оFi4{
НсdНъчл
веЕtrоЕоЕФ

о
д
tr
Ф
н
о

Е{
l-r'ь
9.
оч
о
Ф
trо
)ý
Ф
Et
о
ф

но
9.
l-.,i

о

а
с)

(.) Ё

б9
ырфФоа.
tr>

lф
I

l

Ilx
lд
l>lc)lсd
l>

)rag
L.j

,i
ноо
д
Fч
q)

"+'
о

(g
cn

(d

Ix ьlЁ!l+ < llц н ij
lчБ ЕlФ Ф tlb; g
l)ý х trilФ х (в
lts[ - а.lo tr
I> v ý
lЕф|Ёlcв tl=.lФ '=
iяUlнлtl Е д
laiJllý ý *l;|{Ul*х
lнН*l*H-lФ >.llE а.tslý р.a
lы 9 Ё1.o q,
lё Еlлý|ч х н
lx Ё нl lдl r_ilЕ Ь)ýlEls ýоонlQErK

Еяýн*:lзо
в &в
t}l \JндЁФqi
Е Ёý
- 9'.\ФоУ нý ч*
-*1_1 фtr

lý ýнооо
iд
н9
еьýE{
ь
Ьф

дооtrо
с)
а.Fl с)

ЁIi

\о Ёl

(d

д
оРýbzЕýс) t=r{lLФ=
= ;-i

&й
о

о
ЕJФбо
Q.. Ь<дý
l1 Н
о i:j
E{ь
&Еtrа.

Е(

cn

0dri
а.

д
ь(

Frою
а
ц

Ф
E{
Фдон
оl-о

\оl
6)l
Xl
>'l
Бlо|
,<l

ý4I

HIо|

)ý
о
д
а

о
а.
Ф
tr

lHlФ
l>lErlo'la.ltr
ig
IlElзlolюlсdla
l

Ф

о
E{
Ф
фо
а.
tr

ý
iт
0d
с)

riq

)ý
о
д
Е]б
о
оо
Ф
tlоа

(ý
Y

-t#

б
Фч
Ф

Ф

д
Фо
tr

х

с)

ьюо
х
(d
Ф

свL
а.
с

хю
Д \./

Ео
itrФtrохч
Q.ýа.ЕoFь4ою

св

к

0)

ts Фl

frEl
Fi фlо бI
Брl
9 Ёl

a.lol
-+,I

Fýl-3, IOl
I

лl_ )ýl

C)I
с( ilI
Ё >\l
0)5l
к|_ Hlх бlс.) дlо- (вl

лЕ
,л. ,i ЁiнзЁz

ЕЕь<ýФэ
н l

RЁvхд
Rr с) !dЁ о.цанцнъц х(ýдЕfхоФоф а.Б
&tr
?о
о

ýпýнх
Ё 9g!*лý
9йfl
lл I-!

а.аоýч
:а
Еiý
БЕн,л-|FЕ о-о
Е Е,БЬЕеttsrооо>giЕФF

ý Е.fr

l>
l=fl |-{

lKlфlH|о
l)ýlOlK
llо
I

l

,l дlOlýltrlOlo
|а.l-
lbLlo
I-
Ilдlo
lb<

ною
(d
а
Ф

о

о
ý<
(в

rn
с

о
ЁФн
ijý)ý i{9Fцt

-iоо-да.ýоFr ýzо
а.

lo
ltrц
оо
Ао
х

о
дно)ý
Ф
ц.о
ф

но
а.

lo
lH
is
l ,ai
lOIO
l>lo
Ib(д

Фн
св
цL
Фо
E{
Ф

о
ьо
нlч*
НЁr
*r(JM

л*F
: }'lr !1
Ёlv(J
fнл.*
JHJýЕЁвgаý R ýо-а Е фо,Е=ýýzyH
Е

Еа
Еtr
сd

I(в

l,;l:lд

Ф
ф
F"о
t<
Ф
Фз

|оlЁ

.|rJ lФi lt-
i *i,З, ýI 6)

trl о.>J фgЕ
9l ьEl а

jH(| lo
l!lxlýla|Ф
l.lx
lдlEl6)lпlll2lE

IiLч
lr:l*"{lý Е
Iаtв
llll- Ф
lлЕlv!lл
lr{_1
IЦл
|lE
llElxts
lo ЕЕJЧ ý
l Е Ellý Ёll l чJll*rlI lllts-ll l ll
lL. Ell1;jl bJ alllЕЦlЁ a.l
l Ё 9i|ф

=Il л _I

l Ё Ellr *Il; чl
lo ýll8 зl
lr llI * tlls хlo зltЕls ollE gl
Icl l'
lJllФ llE l]l(J |lloJ l|\о llio lilo lclE lll- lilл lilF. l|l€ iilcE lla. lýlц l"
tlý
-ldllFсв ICе') lFllat-l)--|ьtlЁсý l:

flч
l lца lц

I

\Jl.l(,Q |-

9дно
о

Ф
Фноо
ilюlol
,эl
>lxlфlцlФl()l

о
tr
з9g

Ф2

,d9
ао

лEfаtr
E-l

а.о
ý(

х
оо
Ао

едно
о

Ф
ФнOl
Ol
iil
\olol
c-l l

>lxlФlxl
Ф|Ol

о
н

ер
trа
о i:l,Б9
а9ф*i

анtrа
о
ý(

lo
ltrк
оо

о
ь4

оо

о

(ý
но
ýl
с)о

н
Ео
а.

Е{

о

хо()
0)
хц

х
L
Ф
(в
(n]
dl
ч*l
с)|ФlEl()l
El

с)

о

с)ýо-нчt
охюо
Ф

Е{
о
а.
(.)

доо
Ф

lcB
E{

Е
о

о
Фз
д

Icc
IE{о

r1
Ф

Ф

Ф
Fi

Ф

о

хоно

х
д

о

ь
а.
а,о
ý<

а)

Ф

а
с)
Фоо

н()
о

о
фнон
Ф
Фн
о

raыýFSz ýi t(?ýцtiохk

нФФЁiгеЁg
чiНх9*о
БРdY;ю

ё*лх Бцоа.ýtrtr
ЕE{-ФФ5E{а.Uоtrt;ýtrýý

св
Е

ною
сdа

дною
cdа

lo
lдlHl0)IHlýlEl()lxlдIФlcdla.

о

Ф
E{
с)цо

ьý sits
i.jЁrсr*zE!týc"ig}нФ
Н:д
ьЁ н
бхЕ
ыаЁЕ l,trОФ
о5ýльч

ннхоJ:Ечз\J

Еý;
g Ен н w
начФtrо9.U\оFоý>lЦ Ц

о
фно)ý
о
од
но
р.

lýlEId
lEdlФl()
I(d
lc')
I

I

Ф

Ф
E{
одо
а,

Ф

(l)
E{
Ф
фо
9.

lX кlý ýlEJ Ф
lБ ь
Iý,Б
lфý
IHlolx g
lý |;

lE ý
lE{
IБ ýla.ý
lЁн

bj

ёо-
сd ts'

ь2
хо
0J t#qБ

Ф

(-) о

)ý
lri *.:F i}j

ýý
Еа
ы*

оd

о

о

юо
сdн
с)

trо

а
сdоо
9.
од
о
tr

Ф

Е
а(l)l
н
сd

;l х \

:l Е ial о a

=l
к i

iJб Езо,д..J :F)l Ь с
!I g Е
rl.i- с

ll Б Е
лl сý

:l Е Е
}l : Ф.l |ц !ll д ьJE >5ý
] я N

iЁц
lФ ýlE rтl(d

iB ЁI н,1,
lБ Е
i>lHa
*j

(ý
сdtr
ЕФ
рЁооL-ctr[ооаFTj

лхýýýФ
ifнно
я,х

vE

)ý
нх
а
tr

о.
с)
>]

lý ý glФ о ý
IýftýlФ о ьlа.Ф а.lHL

Iьg эlm
lK Е ý|* ý оlts 9.trtl)r Ф Ф.l - tr фil ýg

il ý х
,l * ý 9

],. Е Е
lý д ёlý ý Ёl*-l

lЁ н ь

lF,$g"
l_: Е нifjEp

ЕЕ!lч
Б JgýЕЁнц н ч нс)сdо:!

gа9FJ
d\ '17 lл .1 |d!ЕоFlД ý ,а, 5.,I

А
F:

t-.оод
cn

х

Ф
(o
но

Ix
la.IOlФlolч

I

(в

ое,о
чон

IK
(d
Фо
а.

о

Y

о
да

юооо
(ý

Ф
E{
х
(€

L ,rl

|о
9Ь
Фо
ь5
хФ
Ёя
\Jtr

ч
Ф

F{аоL
r

ý,с><<ъ<

€-?
ч:

а.онч
Ф
а.

.\L

(.)
о

о
Еl
дl
a.l
d1Hl
б)|
aJчl
ФIol

q
о
н
ь(
(.)

F-*L

gl в
lE
l q.l

lý
--_J *

lcB
lmlo
l8l9
llilc)
lEl:la-lc)lЦ ýllrЕlca Эlx Е
ls еlc' аlgElх 9
I: Еlл !,

lg,Elе) х
la g
lý:lý ьlд аlF Еlg;lФ trlдli-lolo ]|e, lOlýlЕ|c)l
Фltrlе,) lбJl\olcl.lýl

(в
а
x[
св
Е
о
t-iо
Б(в

q)

о

а.он
ý(
(.)

а

q
ончоа

En

Ао
д
но
х
Фох
ý
о
ь
Е{
Ф
Фd
Ф

а.он
ь(
Фа

tr{

ýх

>lY
Q. ýJ

OtrЕý
оЕЁФFl Еi

ВдE{е)
х 6.)

яl
Ёаьо
8-а
bj

|о
l*l)ý
lд
Ф
Фн
(-)
н
Фдн

д
Фх
хчdicrl
oi
o.i
ФI
xl
E{l
с)l
(.)l
>l

н
(,)

о

чо

цt
о

о

доо

к
ь;
с)Q.Ф
(Bо
Ortci9
оНс) Ё+

tJ>t
Ф- Ь(оЕ)trF
Ф

(.)

z
с)

а.

чо
а.о
tr
до
(.)

д

ь
(d
tr
tr
о

о

хоноо

ь
Ф

о

lil

l*
llд
I(dldlx
IсdlP|*
lls
l|E
lq)
lt lla.!lю(lo l
ll

is IlH ь
Iс).
lQa
lЁilb ýl> Еl() i|о Е

Iac
lo сltr Еl* хlД сd
lFr нlo bd|\о (в(вд

оХ .'..

ýЕнФ
(gЦ

Еý

lЗ ý lltE{:lt о Ё

lЁ ý нlx оlЁ о 9lH al19 хl>,)ý Sl ýЕ
|,п Еl trf Хls g ý
lЁ U 5lФ дlч ý tr

lБ 8 g

lftBýlb юl с;о
lB Е ýlo.iqlo ý) с)

lE Е дlФ о оlo.iE о
lý сd !1

IоiЁlo; ý
fi'юU ч
цý л/
Ёgý!!4trf/+i
дýý Е
1_1 tr а.>

lФloIH
lc)I> ý

IrЁ
|E{ Е

lпё
lý ýlE фlý ь(
lЁ х
lH{lo хlH Еl'=, ЕlE Е
l8 R

lЁЕ
l8 Ёl(J свlo ЕlE{ о
lg &
|l-.i Фlи tr
lH *j
юЁi
сdч'
6(ýlчд0 igяi
Б 8.;trю|,ý о,)

*О ю'Ё
- о с

I XiJI ýн
la Ф о

lЁ ý Еlý хБlё х хlýftх
lE Hёi
l З s ýlld Е яlrl ý о Н1

lý ýЁl
l$Ё ýl
I Е Ё ýl
l Ё ý gi
l м о дI
l 9 Ё xl

зgýlФtоIg ý bl
^

о Фlх Ed OlЁ о Бl
ц 5 9l i

й Е. gli

ц0)ýо
(Ё ссФч
88д

96J
Оlл

]l 5.l Ь4 о

il $g
ii t Е
li Bglы
.j
Ic)ls d|Е дlФ нlЕr о
|Ф- q)lФ Еr

lsýl- ý
l
l

lý р

цЕýс);_i са

ýБ
ýв
аý
ло

lo cd ErIt Е хl. я t.'

lE ýпl> Н цl}rca >,lýi trlg ý 9,l-Eolo;9 S|ч i Еlф о Ф

lE ý.Ё
lHLlo н
lE: lir оl\olxdls Ф а.

l3ё ч
l* il ЁlE ьglo Ф а
1.1 (J
lЁ

lE ý Е
l хф
lg Е 8.

lB 9 ý ý
ЕпаЁýti ý irj9оýlфg}ýцý
1Е ý Е
ё ýЕ 8]

0)

о

о
о

(в
Ф

ý(о
а.
0.)
Фо
а.

Ф

(.)
Е{
о
Фо
а,

|Е(
!1
Ф

(в
ц
а.

он
ь(о
а.

F_{